

Henning Hausted Holding ApS
Ørnevej 37, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 77 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

Henning Hausted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Hausted Holding ApS Ørnevej 37 7430 Ikast CVR-nr.: 40 77 86 91 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Hausted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	GoFact ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.800	-3.780
Indtægt af kapitalinteresse	1.238.747	983.945
Andre finansielle indtægter	0	4.099
Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-244
Resultat før skat	1.232.779	984.020
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.232.779	984.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.747	1.055.820
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	826.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.200
Disponeret i alt	1.232.779	984.020

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.424.442</u>	<u>2.135.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.424.442</u>	<u>2.135.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.424.442</u>	<u>2.135.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>847.154</u>	<u>17.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>847.154</u>	<u>17.522</u>
	Aktiver i alt	<u>3.271.596</u>	<u>2.153.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.344.567	1.055.820
Overført resultat	1.765.479	939.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.267.846	2.149.467
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	3.271.596	2.153.217

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	578.572	113.000	731.572
Korrektion som følge af ændret praksis for kapitalinteresser	0	0	546.875	0	546.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.055.820	-186.200	114.400	984.020
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.055.820	939.247	114.400	2.149.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	288.747	826.232	117.800	1.232.779
	40.000	1.344.567	1.765.479	117.800	3.267.846

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.079.875	1.079.875	
Kostpris 31. december 2022	1.079.875	1.079.875	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.055.820	546.875	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.238.747	983.945	
Udbytte	-950.000	-475.000	
Opskrivninger 31. december 2022	1.344.567	1.055.820	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.424.442	2.135.695	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoFact ApS, Ikast-Brande	47,5 %	3.714.011	2.806.470
		3.714.011	2.806.470

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Hausted

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-189620777690

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-01-30 10:16:46 UTC

NEM ID 

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-30 10:59:28 UTC

NEM ID 

Henning Hausted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-189620777690

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-01-30 11:59:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PAPB8-01ZKF-V6X86-OY8JE-0T5TN-IY8K7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>